
1 

LANÚS 
MUNICIPIO 

RESOLUCION N°  0 0 15 
LANUS,  21 ENE  2020 

Visto 

Que la doctora Vanesa PATRIGNANI, Legajo N° 14985/9, solicita se le conceda licencia 
extraordinaria sin goce de sueldo, por su designación en carácter de Directora de Zoonosis, 
dependiente de la Secretaría de Salud Pública del Municipio de San Vicente, a partir del día 1° 
de enero de 2020, y 

CONSIDERANDO: 

Que el pedido se ajusta a lo establecido en la Ordenanza 5896 "Carrera Profesional 
Sanitaria Municipal", 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

111.- 	Concédase licencia extraordinaria sin goce de sueldo a partir del día 1° de enero de 2020 
y mientras dure su designación en carácter de Directora de Zoonosis, dependiente de la 
Secretaría de Salud Pública del Municipio de San Vicente, de acuerdo a lo establecido 
en la Ordenanza 5896 "Carrera Profesional Sanitaria Municipal", a la doctora Vanesa 
PATRIGNANI, Legajo N° 14985/9, quien ocupa un cargo categoría 129(95), Profesional, 
Grado Asistente, 24 horas semanales, Carrera Profesional Sanitaria Municipal, 
Jurisdicción 1.1.1.01.06.000, Secretaría de Salud, Categoría Programática 01, Oficina 
652, Dirección de Zoonosis Urbana, Agrupamiento 9, por los motivos expuestos en el 
exordio.- 

2°.- 	Resérvese a la doctora Vanesa PATRIGNANI, Legajo N° 14985/9, un cargo categoría 
129 (95), Profesional, Grado Asistente, 24 horas semanales, Carrera Profesional 
Sanitaria Municipal, Jurisdicción 1.1.1.01.06.000, Secretaría de Salud, Categoría 
Programática 01, Oficina 652, Dirección de Zoonosis Urbana, Agrupamiento 9.- 

3°.- 	La presente será refrendada por el Señor Secretario de Economía y Finanzas, Damián 
SCHIAVONE.- 

4°.- 	Comuníquese a quienes corresponda, insértese en el Libro de Resoluciones, tome 
conocimiento la Secretaria involucrada, por la misma comuníquese a las dependencias 
en relación funcional, tomen conocimiento Subsecretaría de Recursos Humanos, 
Dirección Contaduría General y archívese.- 

cada día 
un poco Av. Hipólito Yrigoyen 3863. B1824MH . Lanús Oeste 

0800-333-5268 (LanusL www.Lanus.qob.ar  



Documento firmado diqitalmente por 
D:igit:ii 	signad byJ•cfatura de Gabnere de Ministros 
Sianee: 	rci•iad Cer t::8.crante de Firma Drqital 
Fian dat::.: 	(7,01/2020 	01:17:50 
Exj:icaticn c`ate: 	22/10/2020 	5:3:10:36 p. 	a. 

Documento firmado diqitalmente por 

IL 
Digitally signad by jefatura de Gabrnere de Mlnistr: 
Signee: Autoridad 2ertiticante de Firma Digital 
Sign date: 	07/01/2020 10 05:45 
Expiration date: 	22/10/2020 	03:10:56 p 	rs. 

Documento firmado digitalmente por 

- 
Diqital.ly signad by Jefatura de Gabinete ::ie Ministi: :  
Signee: Autoridad Certificarrte de Firma Digital 
Sigo date: 	08/01/2020 07:34:57 
Expiratron date: 	22/10/2020 	03:10:56 p. 	rs. 

Documento firmado diqitalmente por 
Digitaily signad by Jefatura de Gabinete de Ministi. 
Signea:Autoridaçl Certifirante de Firma Digital 
Sigo date: 	09/01/202004:09:42 
Expirat.::Lou 	date: 	22/10/2020 	01:10:56 u. 

Documento firmado digitalmente por 

- 

LIC.DAMIAN SCHIAVONE\ 
S,cr.trlo de Ewwmía y FIn*=es  

Digitaily signed byJefatura de eiahinete de fin:: 
Signee: Autoridad Cetificante do Firma D:iyitol 
Sigo date: 	1/701/2020  01:01:08 
Expirati.on date: 	22/10/2020 03:10:50 p. 	m. 

Documento firmado diqitalmente por 

NÉSTOR ORINOETTI 
n5-dente del M,,e,c:oio de Lera 

i)iuitallv :cianed dv Jsr:t:atu rs de Gabinete de 7L:-.uistos 
Signee: Autoridari Ce--t f.l­ante de Firma Digital 
Sign date: 	21/01/2020 03:10:29 

Documento firmado diqitalmente por 

Documento firmado diqitalmente por 

Documento firmado digitalmente por 

Documento firmado digitalmente por 


